
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO “MATTEO RICCI” 

Via Marconi n. 22 – 60020 POLVERIGI (AN) 
Tel. 071/906101-9069265 Fax 071/9069265 – Cod. Fisc. 80016950422 

e-mail: anic80300l@istruzione.it  
pec: anic80300l@pec.istruzione.it 

www.icpolverigi.edu.it 

Albo on line 
 
Oggetto:  Determina per il pagamento all’Università Politecnica delle Marche della quota versata dagli 

alunni per gli Iscritti agli Esami di Certificazione DelfA2  a.s. 2022/2023. 
                     CIG Z6E3A31808 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   il Piano triennale dell'Offerta Formativa PTOF; 
 
VISTI   i Progetti e le Attività di ampliamento dell'Offerta Formativa approvati dal Collegio dei Docenti i tra 
cui Esami di Certificazione Inglese Cambridge Delf A2  a.s. 2021/2022;  
 
CONSIDERATO che il suddetto progetto coinvolge tutte le classi terze delle Scuole Secondarie di I grado 
dell’Istituto Comprensivo “Matteo Ricci” di Polverigi e che per la sua realizzazione si rende necessario 
avvalersi dell’Università Politecnica delle Marche per il rilascio della Certificazione in lingua francese DelfA2;. 

ACCERTATA la disponibilità delle famiglie degli alunni interessati a sostenere il costo dell’Esame per la 
Certificazione DelfA2 ; 
 
VISTO il versamento della quota di iscrizione di 68,00 euro ad alunno per sostenere l’esame di certificazione 
Delf A2 tramite pago in rete sul conto corrente bancario dell’Istituto Comprensivo Matteo Ricci: 
 

DETERMINA 
 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 
Di provvedere al pagamento della quota di n.31 iscritti per un totale di euro 2108,00 all’Università Politecnica 
delle Marche. 
  
Di inviare la presente determinazione al DSGA per i provvedimenti di competenza e per la pubblicazione 
all’albo on-line e nell’apposita sezione del sito web ai sensi della L.33/2013. 
 
 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Dott.ssa Marta Bocci 
 

 

ANIC80300L - A06E558 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004332 - 02/03/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da BOCCI MARTA

mailto:ANIC80300L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icpolverigi.gov.it/

		2023-03-09T20:21:59+0100
	MARTA BOCCI




